

SVT tillbaka som on demand-tjänst i Telias digital-tv

Nu får Telias tv-kunder tillgång till SVT:s on demand-tjänst SVTr med ett urval av populära program och programserier som tv-tittaren i efterhand kan ta del av direkt via tv-boxen. Allt färre tittar på tablålagd tv och vill själva bestämma över sitt tv-tittande. Under 2011 tittade Telias tv-kunder dubbelt så mycket på on demand tv jämfört med året innan.

Från den 23 januari får Telias tv-kunder möjlighet att ta del av innehållet i SVTr. Genom SVTr kan Telia erbjuda tittarna att i efterhand ta del av ett 50-tal program från SVT:s tablålagda kanaler. Förutom nyhetssändningar märks populära program som Skavlan, Antikrundan, På Spåret och Boardwalk Empire.

– Den här typen av programbibliotek vet vi är väldigt uppskattade. Ett bevis på det är att on demand tittandet bland Telias tv-kunder mer än fördubblades under förra året. Vi strävar efter att hela tiden öka antalet programbibliotek som publiken kan välja mellan. Nu kan vi även erbjuda våra tv-kunder ett SVT-utbud som de kan ta del av på tider som passar dem, säger Kent Jonsson, chef för konsumentmarknaden på Telia.

Telias tv-kunder har tidigare haft tillgång till delar av innehållet i den populära webbtjänsten SVT Play direkt via tv-boxen. Tjänsten var populär och användes av cirka 35 000 kunder i veckan.

Om Telias digital-tv och videobutik

I Telias digital-tv finns programbibliotek med material från över 50 kanaler. Här finns tusentals program, tv-serier och filmer. Programbiblioteken innehåller en stor del av de program som sänds i motsvarande kanal. Innehållet i programbiblioteken kan ses, pausas och spolas fram och tillbaka när man vill och hur ofta man vill.

I Telia digital-tv ingår också alltid Telias videobutik med 2 500 filmer tillgängliga från stora filmlieferantörer som SFAnytime och Nordisk Film. Många av filmerna finns tillgängliga i HD-kvalitet och en del i 3D-format. Telia hyr varje dag ut över 6 000 filmer i videobutiken. Med över 450 000 "uthyrningsställen" över hela landet är Telias videobutik Sveriges största där man hyr film till tv:n med hjälp av fjärrkontrollen. Förra året hyrde svenskarna nästan 2,2 miljoner filmer i Telias videobutik.

Tittarna bestämmer allt mer över sin tv

Som ett led i att ge tv-tittarna ännu större möjligheter att bestämma över sitt tv-tittande har Telia sedan tidigare apparna Zappa, som är en fjärrkontroll till digital-tv, och Spela in, som gör det möjligt att spela in program på distans.

Telia har idag över 500 000 kunder i sin tv-tjänst.

För mer information, kontakta gärna Telias presstjänst: 0771 77 58 30

Telias tjänster hjälper människor och företag att kommunicera på ett enkelt, effektivt och miljövänligt sätt. Vi är Sveriges kommunikationsmotor och investerar mer än någon annan i nät, tjänster och infrastruktur. Telia var först i världen med att lansera 4G – en innovation som gör det möjligt att surfa mobilt, upp till tio gånger snabbare än förut. Under året bygger vi ut fiber, vds1 och 4G för snabbare bredband till ännu fler svenskar. Läs mer på www.telia.se. Telia ingår i TeliaSonera-koncernen med verksamhet i Norden, Baltikum, Eurasien, inklusive Ryssland och Turkiet, samt i Spanien. Läs mer på www.teliasonera.com